2021年 2月 8日
各 位

会 社 名 チムニー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長  細見 真智子

電話番号 ０３－５８３９－２６００

株主優待券の有効期限延長のお知らせ

当社は、緊急事態宣言発令に従い、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため店舗の時

短営業および臨時休業を実施しております。株主様のご利用機会確保を目的として、2020
年 3月末の株主の皆様に発行しております「お食事券」「お食事ご優待券」につき、以下の
通り変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 有効期限

権利確定
および発送日

有効期限
変更前 変更後

2020年 3月末権利確定
2020年 6月 30日発送

2021年 3月 31日まで 2021年 6月 30日まで

2. ご利用方法
  店舗でのご飲食に加え、テイクアウトのお弁当などでもご利用いただけます。その他

のご利用方法については、「お食事券」「お食事ご優待券」裏面の記載内容をご確認くだ

さい。ご利用枚数の制限はございません。

以上